
入札 結果一覧

令和３年１２月

案件番号 生教(総体)工第R3-3号 案件名称 総合体育館外壁改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月22日

契約場所 岐南町平成7丁目　地内 予定価格 (税込) 14,355,000円

落札価格 (税込) -- 円 落札業者 不調

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

岐阜塗装(株) 辞退

(株)高垣組 岐阜支店 辞退

(株)巴ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ 辞退

中日本防水(株) 辞退

長良工業(株) 入札書不着

日東工業(株) 辞退

(株)名神 辞退

以下余白

案件番号 建工第R3-55号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 60日間 くじ

契約場所 岐南町上印食　地内 予定価格 (税込) 1,727,000円

落札価格 (税込) 1,389,674 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,263,340 円 落札者

(有)加藤土木 1,263,340 円

(有)木下建設 1,530,000 円

(有)丹波建設 1,287,400 円

丸秀大塚建設(株) 1,550,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１２月

案件番号 建工第R3-57号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日 くじ

契約場所 岐南町薬師寺7丁目地内 予定価格 (税込) 4,519,900円

落札価格 (税込) 3,672,130 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,338,300 円

(有)加藤土木 3,338,300 円

(有)木下建設 3,338,300 円 落札者

三起建設(有) 3,718,000 円

(有)丹波建設 3,344,726 円

丸秀大塚建設(株) 3,338,300 円

以下余白

案件番号 上水工第R3-32号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 95日間

契約場所 岐南町野中6丁目地内 予定価格 (税込) 3,250,500円

落札価格 (税込) 2,640,000 円 落札業者 (株)SKILL.K

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 2,955,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 2,870,000 円

名岐水道(株) 2,800,000 円

(株)清水 2,800,000 円

(株)SKILL.K 2,400,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１２月

案件番号 建工第R3-41号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日 くじ

契約場所 岐南町徳田2丁目　地内 予定価格 (税込) 6,262,300円

落札価格 (税込) 5,108,851 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 4,645,180 円

(有)加藤土木 4,644,410 円 落札者

(有)木下建設 5,602,000 円

三起建設(有) 5,530,000 円

(有)丹波建設 4,895,980 円

丸秀大塚建設(株) 4,644,410 円

以下余白

案件番号 総健第R3-34号 案件名称 総合健康福祉センター消防用設備等取替修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年2月28日

契約場所 岐南町総合健康福祉センター(岐南町野中8丁目75番地) 予定価格 (税込) 6,414,100円

落札価格 (税込) 5,728,800 円 落札業者 (株)三田防災

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 5,720,000 円

(株)三田防災 5,208,000 円 落札者

大東(株) 辞退

戸島工業(株) 辞退

安田電機暖房(株) 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１２月

案件番号 下水工第R3-18号 案件名称 岐南中処理分区　第R3-8工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 100日間

契約場所 岐南町野中6丁目地内 予定価格 (税込) 9,969,300円

落札価格 (税込) 8,145,544 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 7,900,000 円

(有)加藤土木 9,063,000 円

(有)木下建設 7,405,040 円 落札者

三起建設(有) 入札書不着

(有)丹波建設 7,975,440 円

丸秀大塚建設(株) 9,063,000 円

以下余白

案件番号 建工第R3-48号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日 くじ

契約場所 岐南町　徳田1丁目　地内 予定価格 (税込)

落札価格 (税込) 1,694,484 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,540,440 円

(有)加藤土木 1,540,440 円

(有)木下建設 無効 最低制限価格

三起建設(有) 1,540,440 円

(有)丹波建設 1,540,635 円

丸秀大塚建設(株) 1,540,440 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和３年１２月

案件番号 建工第R3-52号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 90日間 くじ

契約場所 岐南町　徳田西1丁目　地内 予定価格 (税込)

落札価格 (税込) 1,392,204 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,265,640 円

(有)加藤土木 1,265,640 円

(有)木下建設 無効 最低制限価格

三起建設(有) 1,500,000 円

(有)丹波建設 1,265,841 円

丸秀大塚建設(株) 1,265,640 円 落札者

以下余白

案件番号 総務第R3-174号 案件名称 折り畳み式簡易ベッド購入

契約期間 令和4年2月18日

契約場所 岐南町防災備蓄庫 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 827,200 円 落札業者 (株)富士

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 772,000 円

(株)ｳｽｲ消防 760,000 円

(株)三田防災 768,000 円

(株)三葉 772,000 円

(株)富士 752,000 円 落札者

以下余白


